АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2016 года								№ 56

с. Козлово

О создании патрульных групп и наблюдательных постов на территории сельского поселения «Козловское»

	В соответствии со статьями 51,53,83 Лесного кодекса Российской Федерации, федеральными законами «О пожарной безопасности» и «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», распоряжением Правительства Забайкальского края от 22 сентября 2016 года № 417-р «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах и лесном фонде Забайкальского края в осенний период 2016 года», решения КЧС района № 10 от 07 октября 2016 года, администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:
1. Создать патрульные группы в количестве от 2 до 3 человек из числа специалистов администрации и добровольной пожарной дружины, на южном и северном направлении создать наблюдательные посты на случай обострения противопожарной обстановки.
1. В обычном режиме в дневное время по наиболее пожароопасным направлениям проводить патрулирование (приложение № 1, график патрулирования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Козловское»			А.В. Кутенкова

Приложение № 1
	       к постановлению
№ 56 от 10 октября 2016 г.

График патрулирования

	Администрация СП «Козловское»
	Добровольная дружина

	Глава администрации Кутенкова А.В.
Специалист администрации Козулина М.В.
Водитель Гагарин Ю.Б.
	Козулина Ф.Б.
Туранов Ю.И.
Козулин В.Г.

	Ежедневно с 1000 до 1030 дня
	Ежедневно с 2000 до 2030 вечера